et opima illius. et ingessi otamuna
sis terram meam et hauriatur ea
posuimus in abominatione. Sacrae
nudum ubi editis. et tenetis legem
ne sciret me. et pastores pueri sunt
se fime. et pplete pueri sunt mali.
et ruela seculi sunt. Optime adhuc
dico et tenet am uolum. aut ois. Et si
filius uiris disperbat. Transtite aum
sulas et huius. et intercedit uicidam mi
tate. et consideat uel exire. Et uide
te. si faciat eum iste mali. Si mu
taur gentes eos suos. et ecce ipi n sit
dui. populus uomis mutuit glori
sua in mydili. Obstat patre eoli super hoc
et porte eius de solamini uehementer
diat ois. Quo enim mala fecit ipsa
misime delinqunt fonte aquae uiue
et foderunt sibi asternas. asternas
dissipatas. quoniam non ualeat agos.
Nunquid fons est iste. aut in acutis
Querigo et factis infamia superum
gierunt leones. et deciderunt uite suam.
posuerunt etiam eis insolitudinem.
Guitares eius erunt sicut serpenti
bitet in eis. sicut quaque membris. et
tampne constituta ueretur et usq; adiu
tatem. Nunquid n istud fatu e tibi. q
dereliquisti domini domini eo qd; quod
celut te punias. Et si quod est nis in
ua egypti at uibis. agitur turbaram.
equid tibi ci tua affixorum ut bi
tas agim flumines. Inquit et mal
ita tuas. uersio tua mea pabuit. Si
co erit et quia malum. et marum. et hi
quisse te dnm dnm cuius. n et timore
eius apoteclit dñs exanim. As
culo confregisti uigilium meum. et punit
uincula mea. et clavis. et fumam. Non
e colle subuolum sub oī ligno frondoso.
tu psterndabis mercenari. Ego autem
placans et uincia mei escam. et
sem uerum. Quod comila es in pñm
uinea aliena. si tu uis temere. et mila
plicans et tertiam totum. et machilata
es immixtate tua coram mediatis
dñs. Quod dñs no sum polluta. post
biuum n ambulam. Vides uas

as in conuialibus scio quid fecens.
cursus leui explicans suas sicut.
nager assuetus in solituide in teis
no ase sic attulit uenit amoris
sua nullus agit et eam. omnis qd; qd;
eam n deficiat. Jam nstrus enim inue
nient eam. Proh pedem tuu anudi
tare ergo tenui asci. adiasti. Dixit
ravine quam facias. Adamani
quippe alienos. post eos ambulab.
Quoniam confunditur furgit depre
datur. sic confusa sunt domus. si l'ip
si et reges eorum. pñque. et a' e' e' e'
et sp' et co'. Vicentes ligno pñt'ris
es tu. et lapidi. ai me gemitus. Ver
tenunt ad me tergum. n faciem. et
impia afflictiois suedunt. Surge
et libanos. Absum diu tim. qd; fac
sti. Surgat auerteret tempe. affli
cionis tua. sum numeru quippe cui
tatem tu am. erant dñtu uita. Q
uulas mecum uiduo ostendit. Qd; reli
quias me dñt. dñs. frustria penit
filios uos. discipinam no recipit.
deorauit gladiis. p'phas u'geni
qd; leonastatur generatio m'a. Vi
tetur ibum dñ. Nunquid sollicito fa
si sim. aut t'ra serotin qd; Quare ego
dixit p'les nis recetim. non uenit
ultra ad te. Nunquid obliuiscetur u
irgo ornatam sui. sponsa falsa pre
coral sue. populus uero nis oblit
e mer. dieb' innuimis. Quoniam uis
bona ostendere uiam tuam. adque
rendam dilectionem. Quem u'p et
malitias tuas comuli uas tuas. et
in iustus tuus inuentus e signis
tianum paup'rum. et innocentium.
Non infolis inueni eos. s; mortu'be
qd; supra memoriam. Et dixisti. ubiq
petato. et innoces ego sum. et p'rea
auerter' fin' qd; ame. Et ego in
dico. uenit te. et qd; dixens no pe
cam. Quanullis factas es uim. fate
rane uas tuas. Et abegipto qd; fin
tens. sicut confusa es abasim. N'a
et abista confundis et manu' tue et
sup caput tuu. Qd; m obtuuit dñs